Городокский  сельский Совет депутатов
Минусинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
09.06.2016	                                           с. Городок		                            № 25 – рс
О сложении полномочий
депутата Городокского сельского
Совета  Хамуха Н.Н.

           Рассмотрев личное  заявления Хамуха Николая Николаевича и в соответствии со статьей 20, 21 Устава Городокского сельсовета, Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Снять полномочия депутата Городокского сельского Совета Хамуха Николая Николаевича, в связи с возложением обязанностей депутата Минусинского районного Совета депутатов.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в официальном  издании  «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»».

Глава сельсовета, председатель
Городокского сельского Совета депутатов                                                 А.В.Тощев